Emussitata

ra.
Pallor
amantis
& aegri.Ex calore
horror.Nota
amoris.Supini
cubitus.
Dextri la
teris incu
bitus.Duo no
mina p
rium &
naturale.
Striata
frons.
caperata.
Striatae
colunae.

DECIMVS

non ipsos canaliculos dici interpretantur: sed prominentias. & extuberationes inter caua & canaliculas columnarum. Vitruuius in quarto columnas inquit striari uiginti striis oportet. Idem striaturam appellat descriptionem striatarum columnarum. Igitur translatione uenustissima striatam frontem posuit Lucius noster pro tristissima & caperata in qua rugae aspiciantur instar striarum: quas in columnis efficitur: rugarum enim & striarum reciproca translatio est. Idem Vitruuius trunco inquit toto. strias uti stoirum rugas matronali more demiserunt. Crassitudines striarum eodem auctore

uxoris patris: matrisque fratris utcunque debitum sistens obsequium. Sed illa cruciabili silentio diutissime fatigata: & in quodam uado dubitationis herens: omne uerbum quod praesenti sermone putabat aptissimum rursum improbens: nutante etiam nunc pudore: unde potissimum caperet exordium: decontatur. At iuuenis nihil etiam tunc secius suspicatus: summissio uultu rogat ultro praesentis causam egritudinis. Tunc illa nacta solitudinis damnosam occasionem: prorumpit in audaciam: & ubertim ad lachrymas: laciniisque contegens faciem: uoce trepida: sic eum breuiter affatur.

Causa omnis & origo praesentis doloris: & etiam medela ipsa: & salua unica mihi tute ipse es. Iste enim tui oculi per meos oculos ad itima delapsi praecordia meis medullis acerrimum commouent incidium: ergo miserere tua causa pereuntis: nec te religio patris omnino deterreat: cui morituram prorsus seruabis uxorem: illius enim recognoscens imaginem mutua facie merito te diligo: habes solitudinis plenam fiduciam: habes capax necessarii facinoris otium. nam quod nemo nouit:

bunda sicut cymba in uado periclitatur: contra dixit Plautus prouerbialiter. in uado salutis res est.

VNUM. Legendum est unde exprimitur amantis affectus. quae unde exordiat cum priuigno alloquium nescit: quae incipit effati mediaque in uoce resistit. **DECONTATUR.** Valde cuntatur: & hesitat: sic biblis apud Ouidium incipit & dubitat scribit damnatque tabellas. & notat & delet mutat culpaturque probaturque. **SUMMISSO** uultu. Hoc in laudem pudibundi iuuenis dictum est. qui uultu demisso. ac uerecundo quaerit de matre causam egritudinis: **NACTA.** Nam citior dicitur apud ueteres pronactuserit. **OCASIONEM** solitudinis: Solitudo saepe nobis magna mala suadet. ut inquit Seneca. & cogitationes diras suggerit ex cuius occasione tunc nouerca fit. audax apud priuignum. & amore in fandum tetrumque confitetur ac detegit. **UBERTIM:** Large & abundanter. **LACINIIS:** Praepudore cooperuit faciem. ut liberior amore impudicum scelestumque profiteretur. Apud Platonem socrates operit pallio caput orationem quandam parum pudicam habiturus. Apud Gellium Iulianus rethor capite conuelato canit uersus poeticos amasios ac uenerios. **ET** medela ipsa: Huic sententiae quadrat illud Ouidianum tu seruare potes. tu perdere solus amantem. **TUI** oculi per meos oculos: Amor ut philosophi tradunt & meminit Plato desiderium est fruendae pulchritudinis fruitur autem amator re amata per oculos. Unde merito oculus causa & origo est amoris ut museo placet. oculus radiore aculeos in contuentis e regione oculos iaculatur: hinc uirulentus aculeus transuerberat oculos. & hominis percussi praecordia corque conuulnerat: Quintilianus in ea declamatione: quae inscribitur cecus in limine. oculi inquit sunt tota nostra luxuria. hi nos in omnia quotidie nitia praecipitant mirantur adamant concupiscunt. **PEREUNTIS.** Scilicet mei Ouidius miserere fatentis amorem & non fasturam nisi cogeret ultimus ardor. **ILLIUS** imaginem: Filius imago patris est: quem non tam facie quam moribus representat: phedra apud Senecam sic inquit ad Hippolitum: hippolite sic est Thesei uultus amo. & mox paulo. Talis eni talis fuit cum placuit hosti. sic tulit Celsum caput. in te magis refulget incomptus decore & genitor in te toruus. **HABERE:** Corrige habes. Solitudinis fiduciam: Solitudo ut ante diximus multa mala nobis suadet: & locus sub omni arbitro liber fiduciam dat patrandi sceleris. **NECESSARIIS** facinoris: Facinus necessarium uocat. quod cum necessaria persona committitur. & necessitudinis uinculo copulata: qualis est inter nouercam priuignumque coniunctio.